UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N. q'Ì5 /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo

• 	n. 3106.001079/93-3 1,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria n. 1163/1993, publicado no DOU de 29/9/1993, que
concedeu aposentadoria à servidora FABÍOLA DE AGUIAR NUNES, assegurando-lhe a
vantagem prevista no art. 15 da Lei n. 9.527/1997, em substituição ao art. 192, inciso II, da
Lei n. 8.112/1990.

Brasília, .J 77  de 3 U ci I\ 0 de 2001.

•
Timothy Matin Mulholland

Vice-Reitor no exercício da Reitoria